证券代码：002024       证券简称：苏宁电器     公告编号：2005-49

苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司

2005 年第二次临时股东大会决议公告年第二次临时股东大会决议公告年第二次临时股东大会决议公告年第二次临时股东大会决议公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

    一、会议召开和出席情况

    苏宁电器连锁集团股份有限公司 2005 年第二次临时股东大会于 2005 年 9 月 29

日下午 14:00 在公司 1709 会议室召开，出席本次股东大会的股东或股东代理人共计

10 人，代表公司股份 120,772,742 股，占公司股本总额的 64.82%，符合《公司法》

和公司《章程》的有关规定。

会议由公司董事长张近东先生主持，公司部分董事、监事、其他高级管理人员

出席了会议。江苏世纪同仁律师事务所朱增进律师出席本次股东大会进行见证，并

出具法律意见书。

二、提案审议情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名表决方式,审议通过了如下决议：

1、《关于变更公司名称的议案》。

公司目前连锁网络迅速拓展，经营业绩高速成长，公司连锁业态已为社会广泛

认可。为简化公司名称，并使之与公司 VI 标识配套，将公司名称“苏宁电器连锁

集团股份有限公司”更名为“苏宁电器股份有限公司”；英文名称随之变更（公司

名称最终以工商行政机关核准为准）。

该议案的表决结果为：赞成票 120,772,742 股，占出席会议有表决权股份的

100%；反对票 0 股，占出席会议有表决权股份的 0%；弃权票 0 股，占出席会议有

表决权股份的 0%。

2、《2005 年度中期资本公积金转增股本预案》。

公司 2005 年度中期资本公积金转增股本方案为：以 2005 年 6 月 30 日公司总

股本 186,320,000 股为基数，以资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 8

股，转增后公司总股本 186,320,000 股增加至 335,376,000 股，资本公积金由

278,989,856.32 元减少为 129,933,856.32 元。

该议案的表决结果为：赞成票 120,772,742 股，占出席会议有表决权股份的

100%；反对票 0 股，占出席会议有表决权股份的 0%；弃权票 0 股，占出席会议有

表决权股份的 0%。

3、《关于修改公司〈章程〉的议案》。

该议案的表决结果为：赞成票 120,772,742 股，占出席会议有表决权股份的

100%；反对票 0 股，占出席会议有表决权股份的 0%；弃权票 0 股，占出席会议有

表决权股份的 0%。修改后的公司《章程》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

4、《关于变更部分募集资金用途的议案》。

同意终止南京新街口店扩建项目，将原用于该项目的募集资金共计 9,963.20 万

元变更用途，拟用于六地区连锁店建设项目。具体为公司联合其他股东分别对北京

苏宁电器有限公司、上海苏宁电器有限公司、深圳市苏宁电器有限公司、武汉苏宁

电器有限公司、福建苏宁电器有限公司、沈阳苏宁电器有限公司进行增资。增资后

公司分别持有上述公司 89.32%、89.54%、90%、90%、90%、90%的股权，新增资

金将用于开设 19 家连锁店。上述增资，公司拟共使用资金 11,900 万元，以项目确

定的先后顺序确定对子公司的增资顺序，先使用募集资金 9,963.20 万元，不足部分

由公司自筹解决。若因为市场竞争因素导致新增连锁店在股东大会审议批准前必须

进行先期投入，公司可先以自有资金先期进行投入，在股东大会审议批准后以募集

资金补偿自有资金投入。

关联股东张近东、江苏苏宁电器有限公司、陈金凤在审议该议案时予以回避，

未行使表决权，该议案的有效表决票为 15,900,742 股；

该议案的表决结果为：赞成票15,900,742股，占出席会议有表决权股份的100%；

反对票 0 股，占出席会议有表决权股份的 0%；弃权票 0 股，占出席会议有表决权股

份的 0%。

    三、律师见证情况

本次股东大会经江苏世纪同仁律师事务所许成宝律师现场见证，并出具了《法

律意见书》，认为公司本次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议的股东资格

和表决程序等均符合法律、法规和公司《章程》的规定，股东大会的决议合法有效。

    四、备查文件

    1、经出席会议董事签字确认的股东大会决议

    2、律师对本次股东大会出具的《法律意见书》

 特此公告。

  苏宁电器连锁集团股份有限公司

                              董事会

                           2005 年 9 月 29 日